
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64224001A

2. Data e Regjistrimit 24/06/2026
3. Emri i Subjektit ProHunter Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe   Rruga Muzakajt, Zona Industriale, Korçë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Import/Export dhe tregtim i armeve te kategorise B1, 
B4, C dhe D. Import/Export dhe tregti e armeve te gjahut dhe 
materialeve te gjuetise. Import/Export i materialeve 
ushtarake, tregtimin e armeve, municione, lende e pajisje 
teknologjike si dhe mallrave me/ose perdorim te dyfishte. •

Tregëtimi me shumicë dhe pakicë i armëve të gjahut 
me vjaska te gjithe kalibrat, armeve te gjahut pa vjaska te 
gjithe kalibrat dhe i municionit përkatës; • Me te drejte 
importi per aksesoret e gjuetise, pushket sportive me ajer, 
pistoletat zhurmuese, fisheket zhurmues, dylbite sportive, 
veshjet e gjuetise, pajisjet e pjatelit, vajrat lubrifikues etj. •

Importi dhe eksporti i armëve të gjahut dhe pajisje të 
lidhura me to; • Shërbimi i mirëmbajtjes, riparimit dhe 
testimit të armëve të gjahut; • Tregëtimi i pajisjeve, 
aksesorëve dhe materialeve ndihmëse për gjah; •

Transport i armeve dhe municioneve brenda dhe 
jashte vendit vetem per subjektin. • Import dhe shitje te 
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aksesoreve te peshkimit. Riparim dhe vegla pune per 
riparimin e armeve dhe aksesoreve. • Çdo veprimtari tjetër që 
lidhet me objektin kryesor dhe e lejuar nga legjislacioni 
shqiptar. 
Emil Kamburi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/06/2026 Deri: 21/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emil Kamburi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ProHunter Albania
E-Mail: emil.kamburi@gmail.com  
Telefon: 0696845854  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-635714-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55D977B-3258-4BDE-AACF-3212CF10F912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E78A47D1-DAD1-4AFA-B36A-3F203BB856DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E685988-C4B7-4BB0-BC4E-B2FBF8C88EE2
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